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Soluciones globales e integrales
en higiene y equipamientos



JUMADI inició su actividad comercial en el año 1981, fundada por Justo Martín 
Díaz.
Desde su inicio, se dedica a la venta de maquinaria de hostelería, lavandería y 
limpieza, equipamiento, menaje, útiles, químicos, celulosa y desechables, dirigi-
do a todo tipo de clientes del sector profesional y desde 1999 cuenta con Certifi-
cado de calidad Aenor.

Actualmente, JUMADI es líder en su sector en la región de Andalucía, la cual 
atiende directamente con comerciales muy profesionales en plantilla, y mueve 
un gran canal de venta mediante distribuidores en todo el territorio nacional, 
Portugal y Marruecos.

En JUMADI innovamos y renovamos continuamente nuestra gama de productos 
para mejorar y satisfacer las necesidades de nuestros clientes con productos 
pioneros y de primera calidad. Para nosotros es primordial e indispensable dar 
un servicio muy profesional y competente de atención al cliente, servicio técnico 
y servicio de reparto.

JUMADI cuenta con un equipo humano excelente y profesional, el cual es su 
mayor baluarte para su expansión.

Le agradecemos de antemano la atención y confianza depositada en JUMADI.

www.jumadi.es

Ponemos a su disposición 
10.000m2 más, con una gran 

estructura y tecnología para que 
reciba la máxima calidad en 

atención y servicio.
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Molde rizado de aluminio.

MOLDE SAVARIN BAJO   66734 
LACOR

FLANERO RIZADO  ALUMINIO 14 CM   
68814 LACOR

MOLDE SAVARIN ALTO   66735 
LACOR

MOLDE SAVARIN ALUMINIO 28 CM   
68863 LACOR

CAJA DE 9 CORTAPASTAS 
REDONDOS   68069 LACOR

CEDAZO INOX 30 CM   68053 LACOR

CEDAZO INOX 30 CM   68253 LACOR CEDAZO INOX 26 CM   68252 LACOR
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PISTOLA GAS REPOSTERIA 18 CM   
68983 LACOR

PISTOLA GAS REPOSTERIA 12,5 CM   
68981 LACOR

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1502406

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

14 Ø x 5,5 h cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Molde savarin bajo de silicona.

23 Ø x 6 h cm

1 Unidad

1502598

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad

23 Ø x 10,5 h cm

Molde savarin alto de silicona.

1502599 1502847

28 x 6,5 Ø x 6 h cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Molde savarin de aluminio.

1501286

4,2 h cm

1 Unidad

Caja de 9 cortapastas redondos Inox 
18/10. Diámetros (cm): 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10.

1501350

30 cm

1 Unidad

Cedazo Inox 18/10. 30 cm de diámetro. 
Hilos por pulgada: 50.

1501941

30 cm

1 Unidad

Cedazo Inox 18/10. 30 cm de 
diámetro. Hilos por pulgada: 25.

1502804

26 cm

1 Par

Cedazo Inox 18/10. 26 cm de diámetro. 
Hilos por pulgada: 50.

1502687

18 h cm

1 Unidad

Pistola de gas butano para repostería 
Inox 18/10. Cap. 65 ml.

1502840

12,5 cm h

20,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Pistola de gas butano para repostería 
Inox 18/10. Cap. 5-6 ml.



Sifón crema de aluminio. 0,50 L.

SIFON CREMA INOX 1 L CABEZAL 
ALUMINIO   68405

SIFON CREMA INOX 0,5 L CABEZAL 
ALUMINO   68404

CAJA 24 BOTELLAS SIFON 8 GR   
68403 LACOR

JUEGO PISTOLA REPOSTERIA   68989 
LACOR

SET 6 BOQUILLA VARIADA 
REPOSTERIA   68998 LACOR

RACIONADOR PROFESIONAL INOX 8 
BOLAS   67069 LACOR

RACIONADOR PROFESIONAL INOX 20 
BOLAS   67052 LACOR

RACIONADOR PROFESIONAL INOX 36 
BOLAS   67045 LACOR
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PAQ. 100 HOJAS A4 28 ETIQUETAS 
OVALES 4,5X3,6 CM KRAFT   209.73

ROL 1000 ETIQUETA ADHESIVA 5 X 
2,5 CM LUNES   393.73

0020220 ÚTILES VARIOS DE COCINA ─────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1503509

1 Unidad

7,8 x 25 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Sifón crema de aluminio. 1 L.

9,3 x 32,5 cm

1 Unidad

1502568

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Caja
1,00 Caja/Caja

Cargas para sifón N2O. 
Exclusivamente para uso alimentario.

1501959 1501037

1 Unidad

Juego Pistola Inox 18/10. Capacidad 
250 ml.

1501038

1 Unidad

Juego de 6 boquillas variadas Inox 
18/10.

1502172

70 Ø mm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Racionador profesional de bolas de 
helado Inox 18/10. 8 bolas/litro de 
helado.

1503051

53 Ø mm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Racionador profesional de bolas de 
helado Inox 18/10. 20 bolas/litro de 
helado.

1501298

46 Ø mm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Racionador profesional de bolas de 
helado Inox 18/10. 36 bolas/litro de 
helado.

0907821

4,5 x 3,6 cm

6,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Etiquetas autoadhesivas ideales para 
botellas de vino, de agua, botes de 
alimentos envasados, bolsas y 
productos alimenticios en general.

0906708

5 x 2,5 cm

75,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Etiquetas adhesivas, removibles y 
despegables. Para identificar día de 
uso o de caducidad y de contenido. 
Color azul.

https://tienda.jumadi.es/product/1502568
https://tienda.jumadi.es/product/1503509
https://tienda.jumadi.es/product/1501959
https://tienda.jumadi.es/product/1501037
https://tienda.jumadi.es/product/1501038
https://tienda.jumadi.es/product/1502172
https://tienda.jumadi.es/product/1503051
https://tienda.jumadi.es/product/1501298
https://tienda.jumadi.es/product/0907821
https://tienda.jumadi.es/product/0906708
https://tienda.jumadi.es/product/1503509
https://tienda.jumadi.es/product/1502568
https://tienda.jumadi.es/product/1501959
https://tienda.jumadi.es/product/1501037
https://tienda.jumadi.es/product/1501038
https://tienda.jumadi.es/product/1502172
https://tienda.jumadi.es/product/1503051
https://tienda.jumadi.es/product/1501298
https://tienda.jumadi.es/product/0907821
https://tienda.jumadi.es/product/0906708


Etiquetas adhesivas, removibles y 
despegables. Para identificar día de 
uso o de caducidad y de contenido. 
Color amarillo.

ROL 1000 ETIQUETA ADHESIVA 5 X 
2,5 CM MIERCOLES   393.75

ROL 1000 ETIQUETA ADHESIVA 5 X 
2,5 CM MARTES   393.74

ROL 1000 ETIQUETA ADHESIVA 5 X 
2,5 CM JUEVES   393.76

ROL 1000 ETIQUETA ADHESIVA 5 X 
2,5 CM VIERNES   393.77

ROL 1000 ETIQUETA ADHESIVA 5 X 
2,5 CM SABADO   393.78

ROL 1000 ETIQUETA ADHESIVA 5 X 
2,5 CM DOMINGO   393.79

DELANTAL PVC BLANCO 75X110 CM DELANTAL DE ALGODON   10004 
LACOR

62

CALDERO CONICO CON ASAS 11 L   
50836 LACOR

CALDERO CONICO CON ASAS 22 L   
50845 LACOR

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0907625

1 Rollo

5 x 2,5 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Etiquetas adhesivas, removibles y 
despegables. Para identificar día de 
uso o de caducidad y de contenido. 
Color rojo.

5 x 2,5 cm

1 Rollo

0907626

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Rollo

5 x 2,5 cm

Etiquetas adhesivas, removibles y 
despegables. Para identificar día de 
uso o de caducidad y de contenido. 
Color marrón.

0906629 0907627

5 x 2,5 cm

1 Rollo

Etiquetas adhesivas, removibles y 
despegables. Para identificar día de 
uso o de caducidad y de contenido. 
Color verde.

0907628

5 x 2,5 cm

1 Rollo

Etiquetas adhesivas, removibles y 
despegables. Para identificar día de 
uso o de caducidad y de contenido. 
Color naranja.

0907629

5 x 2,5 cm

1 Rollo

Etiquetas adhesivas, removibles y 
despegables. Para identificar día de 
uso o de caducidad y de contenido. 
Color negro.

0205325

75 x 110 cm

1 Unidad

Delantal blanco de PVC blanco. 
Tratamiento ignífuco.

1502176

1 Unidad

Delantal de algodón.

1501074

36 Ø x 16 h cm

1 Unidad

Caldero cónico con asas Inox 18/10. 
Capacidad 11 L.

1501161

45 Ø x 20 h cm

1 Unidad

Caldero cónico con asas Inox 18/10. 
Capacidad 22 L.

https://tienda.jumadi.es/product/0907626
https://tienda.jumadi.es/product/0907625
https://tienda.jumadi.es/product/0906629
https://tienda.jumadi.es/product/0907627
https://tienda.jumadi.es/product/0907628
https://tienda.jumadi.es/product/0907629
https://tienda.jumadi.es/product/0205325
https://tienda.jumadi.es/product/1502176
https://tienda.jumadi.es/product/1501074
https://tienda.jumadi.es/product/1501161
https://tienda.jumadi.es/product/0907625
https://tienda.jumadi.es/product/0907626
https://tienda.jumadi.es/product/0906629
https://tienda.jumadi.es/product/0907627
https://tienda.jumadi.es/product/0907628
https://tienda.jumadi.es/product/0907629
https://tienda.jumadi.es/product/0205325
https://tienda.jumadi.es/product/1502176
https://tienda.jumadi.es/product/1501074
https://tienda.jumadi.es/product/1501161


Lechera classic Inox 18/10. 
Capacidad 0,6 L.

LECHERA INOX CLASSIC 1,5 L   
62216 LACOR

LECHERA INOX CLASSIC 0,60 L   
62260 LACOR

BANDEJA OCTOGONAL 41 X 32   
65041 LACOR

PLATO DE HUEVOS INOX   61116 
LACOR

JUEGO VINAGRERA INOX LUXE 4 
PIEZAS   62464 LACOR

ACEITERA INOX CONICA 1 L   62551 
LACOR

HARINERO INOX 18 X 50 X 26,5   
50450 LACOR

CRIBADOR DE HARINA INOX 12 CM   
67015 LACOR
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CENTRIFUGADORA PROFESIONAL 25 
L   61425 LACOR

CENTRIFUGADORA INOX 4,5 L   61405 
LACOR

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1501106

1 Unidad
6,00 Unidad/Bulto

0,6 l Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Lechera classic Inox 18/10. 
Capacidad 1,5 L.

1,5 l

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

1501342

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

41 x 32 cm

Bandeja Octogonal. Fabricada en 
Acero Inoxidable 18/10.

1501082 1501428

16 Ø x 3 h cm

1 Unidad

Plato para huevos Inox 18/10.

1501553

170 - 30 ml

1 Unidad

Juego Vinagrera Luxe 4 piezas con 
soporte. Inox 18/10. Sistema 
antigoteo para dosificar la cantidad a 
verter.

1501270

23 h cm

4,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Aceitera cónica Inox 18/10. Capacidad 
1 L.

1501561

18 h x 50 x 26,5 cm

1 Unidad

Harinero Inox 18/10.

1503050

12 Ø cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Cribador de harina Inox. 20 
orificios/pulgada. Peso: 0,50 kg.

1501563

42 Ø x 30 h cm

1 Unidad

Centrifugadora de polipropileno. 
Capacidad 25 L.

1501944

24 Ø cm

1 Unidad

Centrifugadora Inox. Capacidad: 4,5 L. 
Incluye tapa.

https://tienda.jumadi.es/product/1501342
https://tienda.jumadi.es/product/1501106
https://tienda.jumadi.es/product/1501082
https://tienda.jumadi.es/product/1501428
https://tienda.jumadi.es/product/1501553
https://tienda.jumadi.es/product/1501270
https://tienda.jumadi.es/product/1501561
https://tienda.jumadi.es/product/1503050
https://tienda.jumadi.es/product/1501563
https://tienda.jumadi.es/product/1501944
https://tienda.jumadi.es/product/1501106
https://tienda.jumadi.es/product/1501342
https://tienda.jumadi.es/product/1501082
https://tienda.jumadi.es/product/1501428
https://tienda.jumadi.es/product/1501553
https://tienda.jumadi.es/product/1501270
https://tienda.jumadi.es/product/1501561
https://tienda.jumadi.es/product/1503050
https://tienda.jumadi.es/product/1501563
https://tienda.jumadi.es/product/1501944


Jamonero de polietileno.

LIBRADOR PC 900 ML   67022 LACORJAMONERO DE POLIETILENO   62344 
LACOR

LIBRADOR PC 170 ML   67021 LACOR MANDOLINA INOX CON PROTECTOR   
60357 LACOR

SALSERA ALADINO 240 ML   61424 
LACOR

SALVAMANTELES SILICONA 
DESPLEGABLE   66752 LACOR

FUNDA ENFRIABOTELLAS CON 
CORDON   62355 LACOR

BOTELLA PE BIBERON BLANCA 0,70 L   
61970 LACOR
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BOTELLA PE BIBERON ROJA 0,70 L   
61970R LACOR

BOTELLA PE BIBERON AMARILLA 
0,70 L  61970A LACOR

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1502214

1 Unidad

50 x 20,5 x 35,5 h cm

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Librador de policarbonato. Capacidad 
900 ml. Mango 12 cm.

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

1502318

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

Librador de policarbonato. Capacidad 
170 ml. Mango 12 cm.

1502410 1502423

12,5 x 50 cm

1 Unidad

Mandolina Inox con protector y 
cuchillas giratorias. Base 
antideslizante y protector de dedos.

1502467

19 x 8,5 x 12,5 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Salsera aladino 240 ml.

1502536

16 x 16 cm

1 Unidad

Salvamanteles de silicona e Inox 
desplegable. Temperatura máxima 
200 ºC.

1502858

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Enfriador de binos con cordón. 
Botellas de entre 0,7 - 1 L.

1502131

7 x 26 cm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Botella de polietileno tipo biberón 
blanca. Capacidad 0,70 L.

1503039

7 x 26 cm

1 Unidad

Botella de polietileno tipo biberón 
roja. Capacidad 0,70 L.

1503040

7 x 26 cm

12 Unidad

Botella de polietileno tipo biberón 
amarilla. Capacidad 0,70 L.

https://tienda.jumadi.es/product/1502318
https://tienda.jumadi.es/product/1502214
https://tienda.jumadi.es/product/1502410
https://tienda.jumadi.es/product/1502423
https://tienda.jumadi.es/product/1502467
https://tienda.jumadi.es/product/1502536
https://tienda.jumadi.es/product/1502858
https://tienda.jumadi.es/product/1502131
https://tienda.jumadi.es/product/1503039
https://tienda.jumadi.es/product/1503040
https://tienda.jumadi.es/product/1502214
https://tienda.jumadi.es/product/1502318
https://tienda.jumadi.es/product/1502410
https://tienda.jumadi.es/product/1502423
https://tienda.jumadi.es/product/1502467
https://tienda.jumadi.es/product/1502536
https://tienda.jumadi.es/product/1502858
https://tienda.jumadi.es/product/1502131
https://tienda.jumadi.es/product/1503039
https://tienda.jumadi.es/product/1503040


Juego cortador-pelador de piña con 
base. Inox y ABS.

RALLADOR LUXE 4 CARAS   61354 
LACOR

JUEGO CORTADOR - PELADOR PIÑA 
CON BASE   60393

MOLDE PIZZA ALUMINIO 28 CM   
68828 LACOR

MOLDE PIZZA ALUMINIO 32 CM   
68832 LACOR

PICAPEREJIL INOX   60334 LACOR DESCORAZONADOR 16,5 CM   60353 
LACOR

PELADOR TOMATE DENTADO P   
60351 LACOR

MORTERO CON MANO DE GRANITO   
60516 LACOR

65

CHAIRA DIAMANTE 21 CM   39075 
LACOR

PALETA DE PESCADO DE NYLON 
NEGRO   98909 LACOR

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1503046

1 Unidad
12,00 Unidad/Caja

9 Ø cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Rallador Luxe Inox con 4 caras que 
proporcionan diferentes tipos de 
rallado.

23,5 h cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

1503047

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

28 Ø x 1,8 h cm

Molde para pizza aluminio de 28 cm 
de diámetro.

1503052 1503053

32 Ø x 2 h cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Molde para pizza aluminio de 32 cm de 
diámetro.

1503508

13,5 x 20 x 7,5 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Picaperejil Inox 18/10.

1503045

16,5 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Descorazonador Inox.

1502876

19,5 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Pelador de tomate dentado P Inox.

1502871

16 Ø x 12 h cm

2,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Mortero con mano de granito. 
Capacidad: 600 ml.

1502630

21 cm

1 Unidad

Chaira de diamante. Apto para 
cuchillos cerámicos e inoxidables.

1502667

32 x 8 x 2 cm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Paleta para pescado de nylon negro.

https://tienda.jumadi.es/product/1503047
https://tienda.jumadi.es/product/1503046
https://tienda.jumadi.es/product/1503052
https://tienda.jumadi.es/product/1503053
https://tienda.jumadi.es/product/1503508
https://tienda.jumadi.es/product/1503045
https://tienda.jumadi.es/product/1502876
https://tienda.jumadi.es/product/1502871
https://tienda.jumadi.es/product/1502630
https://tienda.jumadi.es/product/1502667
https://tienda.jumadi.es/product/1503046
https://tienda.jumadi.es/product/1503047
https://tienda.jumadi.es/product/1503052
https://tienda.jumadi.es/product/1503053
https://tienda.jumadi.es/product/1503508
https://tienda.jumadi.es/product/1503045
https://tienda.jumadi.es/product/1502876
https://tienda.jumadi.es/product/1502871
https://tienda.jumadi.es/product/1502630
https://tienda.jumadi.es/product/1502667


Pala para ensalada Buffet Inox 18/10.

PELAPATATAS "Y" INOX LUXE   62687 
LACOR

PALA DE ENSALADA INOX   72851 
LACOR

PALETA DE PESCADO INOX   62988 
LACOR

ABRELATAS INOX LUXE 20 CM   62689 
LACOR

RODILLO INOX 48 CM   67149 LACOR EMBUDO INOX 16 CM   62516 LACOR

TIJERAS DE COCINA 8,5 X 24   60023 
LACOR

CORTA PIZZA INOX   67004 LACOR

66

SERVIDOR SPAGUETIS INOX   72811 
LACOR

CORTAHUEVOS DOBLE USO   68307 
LACOR

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1502146

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

6 x 8,5 x 28 h cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Pelador de patatas en "Y" Inox.

5 x 2 x 18 h cm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

1502112

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

20,5 x 8 x 37 h cm

Paleta para pescado Inox.

1501834 1502439

5 x 4 x 20 h cm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Abrelatas Luxe Inox.

1502203

48 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Rodillo Inox 18/10. Zona de uso 25 
cm.

1501649

16 Ø cm

12 Unidad

Embudo Inox 18/10.

1501793

8,5 x 24 cm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Tijeras de cocina Inox 18/10.

1501135

10 Ø cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Cortapizza Inox 18/10.

1501419

6,5 x 9 x 34 cm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Servidor de spaguetis profesional 
Inox 18/10.

1501696

15 x 10 x 3,7 cm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Cortahuevos doble uso Inox 18/10.

https://tienda.jumadi.es/product/1502112
https://tienda.jumadi.es/product/1502146
https://tienda.jumadi.es/product/1501834
https://tienda.jumadi.es/product/1502439
https://tienda.jumadi.es/product/1502203
https://tienda.jumadi.es/product/1501649
https://tienda.jumadi.es/product/1501793
https://tienda.jumadi.es/product/1501135
https://tienda.jumadi.es/product/1501419
https://tienda.jumadi.es/product/1501696
https://tienda.jumadi.es/product/1502146
https://tienda.jumadi.es/product/1502112
https://tienda.jumadi.es/product/1501834
https://tienda.jumadi.es/product/1502439
https://tienda.jumadi.es/product/1502203
https://tienda.jumadi.es/product/1501649
https://tienda.jumadi.es/product/1501793
https://tienda.jumadi.es/product/1501135
https://tienda.jumadi.es/product/1501419
https://tienda.jumadi.es/product/1501696


Batidores de diseño ergonómico, 
indeformable y varillas de acero inox. 
Mango de fibra de vidrio resistente 
hasta 250 ºC.

BATIDOR FIBREGLASS 35 CM   61634 
LACOR

BATIDOR FIBREGLASS 30 CM   61629 
LACOR

BATIDOR FIBREGLASS 40 CM   61639 
LACOR

NIDOS DE ALAMBRE 7 - 9 CM   62957 
LACOR

NIDOS DE ALAMBRE 9 - 11 CM   
62959 LACOR

PICADOR DE CEBOLLA   62980 
LACOR

MACHETE CLASSIC 16 CM   39015 
LACOR

MARTILLO ABLANDACARNE 24 X 7 
CM   60431 LACOR
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RASQUETA LISA INOX   67006 LACOR COLGADOR DE BARRA 8 GANCHOS   
60760 LACOR

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1501480

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

30 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Batidores de diseño ergonómico, 
indeformable y varillas de acero inox. 
Mango de fibra de vidrio resistente 
hasta 250 ºC.

35 cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

1501233

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

40 cm

Batidores de diseño ergonómico, 
indeformable y varillas de acero inox. 
Mango de fibra de vidrio resistente 
hasta 250 ºC.

1501398 1501221

7 - 9 cm

1 Unidad

Nidos de alambre Inox 18/10.

1501495

9 - 11 cm

1 Unidad

Nidos de alambre Inox 18/10.

1501358

9,5 Ø x 22 h cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Picador Inox 18/10. Ideal para ajos, 
cebolla o verduras.

1501226

16 cm

1 Unidad

Machete forjado classic Inox al 
cromo-molibdeno-vanadio.

1502401

7 x 24 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Martillo ablandacarne Inox 18/10.

1501275

15 x 9 cm

1 Unidad

Rasqueta lisa Inox 18/10. Amasa, 
corta, limpia y decora.

1501215

60 cm

50,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Colgador de barra Inox 18/10. 8 
Ganchos.
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0020301 CUBETAS ACERO INOX

Cubeta Inox Grastronorm 2/1. 
Capacidad: 6,5 L.

CUBETA INOX GN 2/1 11 L   66040Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 2/1 6,5 L   66002Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 2/1 18,9 L   66065Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 2/1 31,5 L   66010Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 2/1 44,9 L   66015Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 2/1 60 L   66020Z 
LACOR

CUBETA INOX 18/10 GN 2/3 1,7 L   
66502 LACOR

CUBETA INOX 18/10 GN 2/3 3,5 L   
66540 LACOR
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CUBETA INOX 18/10 GN 2/3 5,5 L   
66565 LACOR

CUBETA INOX 18/10 GN 2/3 8,9 L   
66510 LACOR

──────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1502971

1 Unidad

20 h x 530 x 650 mm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cubeta Inox Grastronorm 2/1. 
Capacidad: 11 L.

40 h x 530 x 650 mm

1 Unidad

1502650

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

65 h x 530 x 650 mm

Cubeta Inox Grastronorm 2/1. 
Capacidad: 18,9 L.

1502972 1502973

100 h x 530 x 650 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 2/1. 
Capacidad: 31,5 L.

1502974

150 h x 530 x 650 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 2/1. 
Capacidad: 44,9 L.

1502975

200 h x 530 x 650 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 2/1. 
Capacidad: 60 L.

1502994

20 h x 354 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 2/3. 
Capacidad: 1,7 L.

1502995

40 h x 354 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 2/3. 
Capacidad: 3,5 L.

1502996

65 h x 354 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 2/3. 
Capacidad: 5,5 L.

1502997

100 h x 354 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 2/3. 
Capacidad: 8,9 L.
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Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 2/3. 
Capacidad: 13,6 L.

CUBETA INOX 18/10 GN 2/4 1,8 L   
67604 LACOR

CUBETA INOX 18/10 GN 2/3 13,6 L   
66515 LACOR

CUBETA INOX 18/10 GN 2/4 4,5 L   
67665 LACOR

CUBETA INOX 18/10 GN 2/4 5,5 L   
67610 LACOR

CUBETA INOX 18/10 GN 2/4 8,5 L   
67615 LACOR

CUBETA INOX GN 1/1 3 L   66102Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/1 5,5 L   66140Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/1 7,2 L   66155Z 
LACOR
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CUBETA INOX GN 1/1 8,5 L   66165Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/1 13,3 L   66110Z 
LACOR

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1502998

1 Unidad

150 h x 354 x 325 mm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 2/4. 
Capacidad: 1,8 L.

40 h x 530 x 162 mm

1 Unidad

1502999

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

65 h x 530 x 162 mm

Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 2/4. 
Capacidad: 4,5 L.

1503000 1503001

100 h x 530 x 162 mm

1 Unidad

Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 2/4. 
Capacidad: 5,5 L.

1503002

150 h x 530 x 162 mm

1 Unidad

Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 2/4. 
Capacidad: 8,5 L.

1502981

20 h x 530 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/1. 
Capacidad: 3 L.

1502982

40 h x 530 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/1. 
Capacidad: 5,5 L.

1502983

55 h x 530 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/1. 
Capacidad: 7,2 L.

1502984

65 h x 530 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/1. 
Capacidad: 8,5 L.

1502985

100 h x 530 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/1. 
Capacidad: 13,3 L.
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Cubeta Inox Grastronorm 1/1. 
Capacidad: 20,6 L.

CUBETA INOX GN 1/1 30 L   66120Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/1 20,6 L   66115Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/2 1,2 L   66202Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/2 2,5 L   66240Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/2 4,2 L   66265Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/2  8 L   66210Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/2 9,9 L   66215Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/3 0,8 L   66302Z 
LACOR
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CUBETA INOX GN 1/3 1,60 L   66340Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/3 2 L   66355Z 
LACOR

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1502986

1 Unidad

150 h x 530 x 325 mm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cubeta Inox Grastronorm 1/1. 
Capacidad: 30 L.

200 h x 530 x 325 mm

1 Unidad

1502987

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

20 h x 265 x 325 mm

Cubeta Inox Grastronorm 1/2. 
Capacidad: 1,2 L.

1503003 1503004

40 h x 265 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/2. 
Capacidad: 2,4 L.

1502908

65 h x 265 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/2. 
Capacidad: 4,2 L.

1503005

100 h x 265 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/2. 
Capacidad: 8 L.

1503006

150 h x 265 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/2. 
Capacidad: 9,9 L.

1503007

20 h x 176 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/3. 
Capacidad: 0,8 L.

1502745

40 h x 176 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/3. 
Capacidad: 1,6 L.

1503008

55 h x 176 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/3. 
Capacidad: 2 L.
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Cubeta Inox Grastronorm 1/3. 
Capacidad: 2,5 L.

CUBETA INOX GN 1/3 3,80 L   66310Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/3 2,50 L   66365Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/3 5,9 L   66315Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/3 8,1 L   66320Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/4 0,6 L   66402Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/4 1,9 L   66465Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/4 2,5 L   66410Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/4 4,1 L   66415Z 
LACOR
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CUBETA INOX GN 1/4 4,9 L   66420Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/6 1,1 L   66665Z 
LACOR

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1502746

1 Unidad

65 h x 176 x 325 mm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cubeta Inox Grastronorm 1/3. 
Capacidad: 3,8 L.

100 h x 176 x 325 mm

1 Unidad

1502747

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

150 h x 176 x 325 mm

Cubeta Inox Grastronorm 1/3. 
Capacidad: 5,9 L.

1503009 1503010

200 h x 176 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/3. 
Capacidad: 8,1 L.

1503011

20 h x 265 x 162 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/4. 
Capacidad: 0,6 L.

1503012

65 h x 265 x 162 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/4. 
Capacidad: 1,9 L.

1503013

100 h x 265 x 162 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/4. 
Capacidad: 2,5 L.

1503014

150 h x 265 x 162 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/4. 
Capacidad: 4,1 L.

1503015

200 h x 265 x 162 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/4. 
Capacidad: 4,9 L.

1503016

65 h x 176 x 162 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/6. 
Capacidad: 1,1 L.
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Cubeta Inox Grastronorm 1/6. 
Capacidad: 1,6 L.

CUBETA INOX GN 1/6 2,5 L   66615Z 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/6 1,6 L   66610Z 
LACOR

CUBETA INOX 18/10 GN 1/9 0,7 L   
66965 LACOR

CUBETA INOX 18/10 GN 1/9 1 L   66910 
LACOR

CUBETA INOX GN 1/6 3,3 L   66620Z 
LACOR

CUBETA PERFORADA INOX 18/10 GN 
2/1 11 L   66042

CUBETA PERFORADA INOX 18/10 GN 
2/1 18,9 L   66067
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CUBETA PERFORADA INOX 18/10 N 
2/1 31,5 L   66012

CUBETA PERFORADA INOX 18/10 GN 
2/1 44,9 L   66017

0020302 CUBETAS INOX PERFORADA ──────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1503017

1 Unidad

100 h x 176 x 162 mm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cubeta Inox Grastronorm 1/6. 
Capacidad: 2,5 L.

150 h x 176 x 162 mm

1 Unidad

1502372

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

65 h x 176 x 108 mm

Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 1/9. 
Capacidad: 0,7 L.

1502933 1503020

100 h x 176 x 108 mm

1 Unidad

Cubeta Inox 18/10 Grastronorm 1/9. 
Capacidad: 1 L.

1503018

200 h x 176 x 108 mm

1 Unidad

Cubeta Inox Grastronorm 1/6. 
Capacidad: 3,3 L.

1502976

40 h x 530 x 650 mm

1 Unidad

Cubeta perforada Inox 18/10 
Grastronorm 2/1. Capacidad: 11 L. Ø 
del agujero perforado: 4 mm.

1502977

65 h x 530 x 650 mm

1 Unidad

Cubeta perforada Inox 18/10 
Grastronorm 2/1. Capacidad: 18,9 L. Ø 
del agujero perforado: 4 mm.

1502978

100 h x 530 x 650 mm

1 Unidad

Cubeta perforada Inox 18/10 
Grastronorm 2/1. Capacidad: 31,5 L. 
Ø del agujero perforado: 4 mm.

1502979

150 h x 530 x 650 mm

1 Unidad

Cubeta perforada Inox 18/10 
Grastronorm 2/1. Capacidad: 44,9 L. Ø 
del agujero perforado: 4 mm.
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Cubeta perforada Inox 18/10 
Grastronorm 1/1. Capacidad: 3 L. Ø 
del agujero perforado: 4 mm.

CUBETA PERFORADA INOX 18/10 GN 
1/1 5,5 L   66142

CUBETA PERFORADA INOX 18/10 GN 
1/1 3 L   66104

CUBETA PERFORADA INOX 18/10 GN 
1/1 8,5 L   66167

CUBETA PERFORADA INOX 18/10 GN 
1/1 13,3 L   66112

CUBETA PERFORADA INOX 18/10 GN 
1/1 20,6 L   66117

CUBETA PERFORADA INOX 18/10 GN 
1/1 30 L   66122

DOBLE FONDO PERFORADO INOX 
18/10 GN 2/1   66909

DOBLE FONDO PERFORADO INOX 
18/10 GN 1/1   66911
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DOBLE FONDO PERFORADO INOX 
18/10 GN 1/2   66912

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1502988

1 Unidad

20 h x 530 x 325 mm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cubeta perforada Inox 18/10 
Grastronorm 1/1. Capacidad: 5,5 L. Ø 
del agujero perforado: 4 mm.

40 h x 530 x 325 mm

1 Unidad

1502989

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

1 Unidad

65 h x 530 x 325 mm

Cubeta perforada Inox 18/10 
Grastronorm 1/1. Capacidad: 8,5 L. Ø 
del agujero perforado: 4 mm.

1502990 1502991

100 h x 530 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta perforada Inox 18/10 
Grastronorm 1/1. Capacidad: 13,3 L. Ø 
del agujero perforado: 4 mm.

1502992

150 h x 530 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta perforada Inox 18/10 
Grastronorm 1/1. Capacidad: 20,6 L. 
Ø del agujero perforado: 4 mm.

1502993

200 h x 530 x 325 mm

1 Unidad

Cubeta perforada Inox 18/10 
Grastronorm 1/1. Capacidad: 30 L. Ø 
del agujero perforado: 4 mm.

1503021

1 Unidad

Doble fondo perforado Inox 18/10 
para cubeta Grastronorm 2/1.

1503022

1 Unidad

Doble fondo perforado Inox 18/10 para 
cubeta Grastronorm 1/1.

1503023

1 Unidad

Doble fondo perforado Inox 18/10 
para cubeta Grastronorm 1/2.
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0020303 TAPAS PARA CUBETAS GN

Tapa inox para cubeta Gastronorm 
1/1.

TAPA CUBETA INOX  GN 2/3   66905DZ 
LACOR

TAPA CUBETA INOX GN 1/1   66901DZ 
LACOR

TAPA CUBETA INOX GN 1/2   66902DZ 
LACOR

TAPA CUBETA INOX GN 1/3   66903DZ 
LACOR

TAPA CUBETA INOX GN 1/4   66904DZ 
LACOR

TAPA CUBETA INOX GN 1/6   66906DZ  
LACOR

TAPA CUBETA INOX GN 1/9   66909DZ  
LACOR

TAPA CON JUNTA SILICONA INOX 
18/10 GN 2/3   66903
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TAPA CON JUNTA SILICONA INOX 
18/10 GN 1/1   66901

TAPA CON JUNTA SILICONA INOX 
18/10 GN 1/2   66902

───────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

1503024

1 Unidad Mínimo venta:

Código:

Tapa inox para cubeta Gastronorm 
2/3.

1 Unidad

1503227

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

1 Unidad

Tapa inox para cubeta Gastronorm 
1/2.

1503026 1503027

1 Unidad

Tapa inox para cubeta Gastronorm 1/3.

1503028

1 Unidad

Tapa inox para cubeta Gastronorm 
1/4.

1503029

1 Unidad

Tapa inox para cubeta Gastronorm 1/6.

1503030

1 Unidad

Tapa inox para cubeta Gastronorm 
1/9.

1503032

1 Unidad

Tapa inox 18/10 para cubeta 
Gastronorm 2/3 con borde de silicona.

1503031

1 Unidad

Tapa inox 18/10 para cubeta 
Gastronorm 1/1 con borde de 
silicona.

1503033

1 Unidad

Tapa inox 18/10 para cubeta 
Gastronorm 1/2 con borde de silicona.
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Tapa inox 18/10 para cubeta 
Gastronorm 1/3 con borde de 
silicona.

TAPA CON JUNTA SILICONA INOX 
18/10 GN 1/4   66905

TAPA CON JUNTA SILICONA INOX 
18/10 GN 1/3   66904

FONDO PERFORADO PC 
TRANSPARENTE GN 1/1   10CWD-135

FONDO PERFORADO PC 
TRANSPARENTE GN 1/2 

FONDO PERFORADO PC 
TRANSPARENTE GN 1/4   40CWD-135

FONDO PERFORADO PC 
TRANSPARENTE GN 1/2  20CWD-135

FONDO PERFORADO PC 
TRANSPARENTE GN 1/3   30CWD-135

FONDO PERFORADO PC 
TRANSPARENTE GN 1/6   60CWD-135
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FONDO PERFORADO PC 
TRANSPARENTE GN 1/8   80CWD-135

FONDO PERFORADO PC 
TRANSPARENTE GN 1/9  90CWD-135

0020401 CUBETAS GN POLICARBONATO ────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

1503034

1 Unidad Mínimo venta:

Código:

Tapa inox 18/10 para cubeta 
Gastronorm 1/4 con borde de 
silicona.

1 Unidad

1503035

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

Para GN 1/1

Fondo perforado para drenaje de 
policarbonato transparente. 
Gastronorm 1/1.

1104650 1104659

Para GN 1/2 largo

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Fondo perforado para drenaje de 
policarbonato transparente. 
Gastronorm 1/2 largo.

1104772

Para GN 1/4

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Fondo perforado para drenaje de 
policarbonato transparente. 
Gastronorm 1/4.

1104662

Para GN 1/2

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Fondo perforado para drenaje de 
policarbonato transparente. 
Gastronorm 1/2.

1104671

Para GN 1/3

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Fondo perforado para drenaje de 
policarbonato transparente. 
Gastronorm 1/3.

1104562

Para GN 1/6

6 Unidad

Fondo perforado para drenaje de 
policarbonato transparente. 
Gastronorm 1/6.

1104790

Para GN 1/8

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Fondo perforado para drenaje de 
policarbonato transparente. 
Gastronorm 1/8.

1104797

Para GN 1/9

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Fondo perforado para drenaje de 
policarbonato transparente. 
Gastronorm 1/9.

https://tienda.jumadi.es/product/1503035
https://tienda.jumadi.es/product/1503034
https://tienda.jumadi.es/product/1104650
https://tienda.jumadi.es/product/1104659
https://tienda.jumadi.es/product/1104772
https://tienda.jumadi.es/product/1104662
https://tienda.jumadi.es/product/1104671
https://tienda.jumadi.es/product/1104562
https://tienda.jumadi.es/product/1104790
https://tienda.jumadi.es/product/1104797
https://tienda.jumadi.es/product/1503034
https://tienda.jumadi.es/product/1503035
https://tienda.jumadi.es/product/1104650
https://tienda.jumadi.es/product/1104659
https://tienda.jumadi.es/product/1104772
https://tienda.jumadi.es/product/1104662
https://tienda.jumadi.es/product/1104671
https://tienda.jumadi.es/product/1104562
https://tienda.jumadi.es/product/1104790
https://tienda.jumadi.es/product/1104797


Cubeta colador de policarbonato 
transparente. Grastronorm 1/1.

CUBETA COLADOR PC 
TRANSPARENTE GN 1/1  

CUBETA COLADOR PC 
TRANSPARENTE GN 1/1  

CUBETA COLADOR PC 
TRANSPARENTE GN 1/2  

CUBETA COLADOR PC 
TRANSPARENTE GN 1/2  

CUBETA COLADOR PC 
TRANSPARENTE GN 1/3  

CUBETA COLADOR PC 
TRANSPARENTE GN 1/3  

CUBETA COLADOR PC 
TRANSPARENTE GN 1/6  

CUBETA COLADOR PC 
TRANSPARENTE GN 1/6  
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CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/1 
6,5 CM   12CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/1 
10 CM   14CW-135

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1104651

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

76 h x 530 x 325 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Cubeta colador de policarbonato 
transparente. Grastronorm 1/1.

127 h x 530 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

1104652

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

76 h x 265 x 325 mm

Cubeta colador de policarbonato 
transparente. Grastronorm 1/2.

1104661 1104663

127 h x 265 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta colador de policarbonato 
transparente. Grastronorm 1/2.

1104672

76 x 176 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta colador de policarbonato 
transparente. Grastronorm 1/3.

1104673

127 x 176 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta colador de policarbonato 
transparente. Grastronorm 1/3.

1104779

76 h x 176 x 162 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta colador de policarbonato 
transparente. Grastronorm 1/6.

1104780

127 h x 176 x 162 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta colador de policarbonato 
transparente. Grastronorm 1/6.

1104624

65 h x 530 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/1. 
Capacidad: 8,5 L.

1104602

100 h x 530 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato transpareten. 
Grastronorm 1/1. Capacidad: 13 L.
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Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/1. 
Capacidad: 19,5 L.

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/1 
20 CM   18CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/1 
15 CM  16CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/2 
6,5 CM   22LPCW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/2 
10 CM   24LPCW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/2 
6,5 CM  22CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/2 
10 CM   24CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/2 
15 CM   26CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/2 
20 CM   28CW-135
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CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/3 
15 CM   36CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/3 
10 CM   34CW-135

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1104625

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

150 h x 530 x 325 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/1. 
Capacidad: 25,6 L.

200 h x 530 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

1104626

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

65 h x 162 x 530 mm

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/2. 
Capacidad: 3 L.

1104657 1104658

100 h x 162 x 530 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato transpareten. 
Grastronorm 1/2. Capacidad: 5 L.

1004208

65 h x 265 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/2 largo. 
Capacidad: 3,9 L.

1104592

100 h x 265 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato transpareten. 
Grastronorm 1/2 largo. Capacidad: 5,9 
L.

1004210

150 h x 265 x 325 mm

6,00 Unidad/Bulto
6 Unidad

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/2 largo. 
Capacidad: 8,9 L.

1004211

200 h x 265 x 325 mm

6,00 Unidad/Bulto
6 Unidad

Cubeta de policarbonato transpareten. 
Grastronorm 1/2 largo. Capacidad: 
11,7 L.

1104591

150 h x 176 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/3. 
Capacidad: 5,3 L.

1004446

100 h x 176 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato transpareten. 
Grastronorm 1/3. Capacidad: 3,6 L.
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Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/3. 
Capacidad: 2,4 L.

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/3 
20 CM   38CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/3 
6,5 CM   32CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/4 
6,5 CM   42CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/4 
10 CM   44CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/4 
15 CM   46CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/6 
6,5 CM   62CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/6 
15 CM   66CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/6 
10 CM   64CW-135
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CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/8 
6,5 CM   82CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/8 
10 CM   84CW-135

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1104669

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

65 h x 176 x 325 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/3. 
Capacidad: 6,9 L.

200 h x 176 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

1104670

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

65 h x 265 x 162 mm

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/4. 
Capacidad: 1,7 L.

1104679 1104770

100 h x 265 x 162 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato transpareten. 
Grastronorm 1/4. Capacidad: 2,5 L.

1104771

150 h x 265 x 162 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/4. 
Capacidad: 3,7 L.

1104777

65 h x 176 x 162 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato transpareten. 
Grastronorm 1/6. Capacidad: 1 L.

1104593

150 h x 176 x 162 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/6. 
Capacidad: 2,2 L.

1104778

100 h x 176 x 162 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato transpareten. 
Grastronorm 1/6. Capacidad: 1,5 L.

1104787

65 h x 162 x 132 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/8.

1104788

100 h x 162 x 132 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Cubeta de policarbonato transpareten. 
Grastronorm 1/8.
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Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/8.

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/9 
6,5 CM   92CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/8 
15 CM   86CW-135

CUBETA PC TRANSPARENTE GN 1/9 
10 CM   94CW-135

TAPA PC HERMETICA 
TRANSPARENTE GN 1/1   

TAPA PC CON ASA Y MUESCA 
TRANSP GN 1/1 10CWCHN-135

TAPA PC C/ASA TRANSP. GN1/1 
10CWCH-135

TAPA PC PLANA TRANSPARENTE GN 
1/1   10CWC-135
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TAPA PC BISAGRA FLIPLID TRANSP 
GN 1/2  20CWL-135

TAPA PC PLANA TRANSPARENTE GN 
1/2   20CWC-135

0020402 TAPAS CUBETAS GN POLICARBONATO ──────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1104789

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

150 h x 162 x 132 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/9. 
Capacidad: 0,57 L.

65 h x 108 x 176 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

1104795

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

100 h x 108 x 176 mm

Cubeta de policarbonato 
transpareten. Grastronorm 1/9. 
Capacidad: 0,85 L.

1104796

1104601

325 x 530 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa hermética de policarbonato 
transparente para cubeta 
Grastronorm 1/1.

1104655

325 x 530 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con asa y muesca de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/1.

1104654

325 x 530 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con asa de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/1.

1104653

325 x 530 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa plana de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/1.

1104666

265 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con bisagra FlopLid de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/2.

1004313

265 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa plana de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/2.
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Tapa hermética de policarbonato 
transparente para cubeta 
Grastronorm 1/2.

TAPA PC PLANA TRANSPARENTE GN 
1/2   20LPCWC-135

TAPA PC HERMETICA 
TRANSPARENTE GN 1/2   

TAPA PC CON ASA TRANSPARENTE 
GN 1/2   20CWCH-135

TAPA PC CON ASA Y MUESCA 
TRANSP GN 1/2 20CWCHN-135

TAPA PC FLIPID CON MUESCA 
TRANSP GN 1/2 20CWLN-135

TAPA PP HERMETICA TRANSPARENTE 
GN 1/2 20PPCWSC-190

TAPA PC FLIPID CON MUESCA 
TRANSP GN 1/3 30CWLN-135

TAPA PC HERMETICA TRANSPARENTE 
GN 1/3   30CWGL-135
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TAPA PC PLANA TRANSPARENTE GN 
1/3   30CWC-135

TAPA PC CON ASA TRANSPARENTE 
GN 1/3   30CWCH-135

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1104600

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

265 x 325 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Tapa plana de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/2 largo.

162 x 530 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

1104660

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

265 x 325 mm

Tapa con asa de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/2.

1104664 1104665

265 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con asa y muesca de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/2.

1104667

265 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa FlipLid con muesca de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/2.

1104668

265 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa hermética de polipropileno 
transparente para cubeta Grastronorm 
1/2.

1004207

176 x 325 mm

6,00 Tapa/Caja
6 Tapa

Tapa FlipLid con muesca de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/3.

1104594

176 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa hermética de policarbonato 
transparente para cubeta Grastronorm 
1/3.

1104674

176 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa plana de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/3.

1104675

176 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con asa de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/3.
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Tapa con asa y muesca de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/3.

TAPA PC BISAGRA FLIPLID TRANSP 
GN 1/3  30CWL-135

TAPA PC CON ASA Y MUESCA 
TRANSP GN 1/3 30CWCHN-135

TAPA PC PLANA TRANSPARENTE GN 
1/4   40CWC-135

TAPA PC CON ASA TRANSPARENTE 
GN 1/4   40CWCH-135

TAPA PC CON ASA Y MUESCA 
TRANSP GN 1/4 40CWCHN-135

TAPA PP HERMETICA TRANSPARENTE 
GN 1/4 40PPCWSC-190

TAPA PC PLANA TRANSPARENTE GN 
1/6   60CWC-135

TAPA PC CON ASA TRANSPARENTE 
GN 1/6   60CWCH-135
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TAPA PC CON ASA Y MUESCA 
TRANSP GN 1/6 60CWCHN-135

TAPA PC BISAGRA FLIPLID TRANSP 
GN 1/6  60CWL-135

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1104676

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

176 x 325 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Tapa con bisagra FlopLid de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/3.

176 x 325 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

1104677

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

162 x 265 mm

Tapa plana de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/4.

1104773 1104774

162 x 265 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con asa de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/4.

1104775

162 x 265 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con asa y muesca de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/4.

1104776

162 x 265 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa hermética de polipropileno 
transparente para cubeta Grastronorm 
1/4.

1104781

162 x 176 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa plana de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/6.

1104782

162 x 176 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con asa de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/6.

1104783

162 x 176 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con asa y muesca de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/6.

1104784

162 x 176 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con bisagra FlopLid de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/6.
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Tapa FlipLid con muesca de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/6.

TAPA PP HERMETICA 
TRANSPARENTE GN 1/6 

TAPA PC FLIPID CON MUESCA 
TRANSP GN 1/6 60CWLN-135

TAPA PC HERMETICA 
TRANSPARENTE GN 1/6   

TAPA PC PLANA TRANSPARENTE GN 
1/8   80CWC-135

TAPA PC CON ASA TRANSPARENTE 
GN 1/8   80CWCH-135

TAPA PC CON ASA Y MUESCA 
TRANSP GN 1/8 80CWCHN-135

TAPA PP HERMETICA 
TRANSPARENTE GN 1/8 

TAPA PC PLANA TRANSPARENTE GN 
1/9   90CWC-135
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TAPA PC CON MUESCA 
TRANSPARENTE GN 1/9  

TAPA PP HERMETICA TRANSPARENTE 
GN 1/9 90PPCWSC-190

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1104785

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

162 x 176 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Tapa hermética de polipropileno 
transparente para cubeta 
Grastronorm 1/6.

162 x 176 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

1104786

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

162 x 176 mm

Tapa hermética de policarbonato 
transparente para cubeta 
Grastronorm 1/6.

1104595 1104791

162 x 132 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa plana de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/8.

1104792

162 x 132 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con asa de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/8.

1104793

162 x 132 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa con asa y muesca de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/8.

1104794

162 x 132 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa hermética de polipropileno 
transparente para cubeta 
Grastronorm 1/8.

1104798

108 x 176 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa plana de policarbonato 
transparente para cubeta Gastronorm 
1/9.

1104799

108 x 176 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa plana con muesca de 
policarbonato transparente para 
cubeta Gastronorm 1/9.

1104800

108 x 176 mm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Tapa hermética de polipropileno 
transparente para cubeta Grastronorm 
1/9.
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0020403 RECIPIENTES POLICARBONATO

Tapa pequeña de polietileno 
cuadrada morada para contenedores 
de 1.9, 3.8, 5.7 y 7.6 L.

RECIPIENTE PC GRADUADO 7,6 L   
2020977

TAPA PE CUADRADA PEQUEÑA 
MORADA   1980304

RECIPIENTE PC GRADUADO 17 L   
2020958

RECIPIENTE PC GRADUADO 20,8 L   
2020799

RECIPIENTE PC GRADUADO 5,7 L   
2020955

TAPA PE CUADRADA PEQUEÑA 
BLANCA   FG650900WHT

TAPA PE CUADRADA GRANDE 
BLANCA   FG652300WHT

CONTENEDOR ALIMENTARIO SILO 
CONTAINER  99 L 203.31
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BANDEJA SOLIDA VERDE 43,8 L   
MYM201A-5

RECIPIENTE PE CUADRADO BLANCO 
7,6 L   8SFSP

0020404 RECIPIENTES POLIETILENO Y OTROS

───────────────────────────────────────────────

─────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0508847

1 Unidad
12,00 Unidad/Caja

22,94 x 22,91 x 1,3 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Recipiente de policarbonato 
transparente graduaco. Capacidad: 
7,6 L.

22,2 x 21,1 x 22,2 cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

0507436

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

28,7 x 26,7 x 30,3 cm

Recipiente de policarbonato 
transparente graduaco. Capacidad: 
17 L.

0507471 0507918

28,7 x 26,7 x 36,7 cm

6,00 Unidad/Bulto
6 Unidad

Recipiente de policarbonato 
transparente graduaco. Capacidad: 
20,8 L.

0507899

22,2 x 21,1 x 17,6 cm

12,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Recipiente de policarbonato 
transparente graduaco. Capacidad: 
5,7 L.

0507437

22,94 x 22,91 x 1,3 cm

12,00 Tapa/Bulto
1 Tapa

Tapa pequeña de polietileno cuadrada 
blanca para contenedores de 1.9, 3.8, 
5.7 y 7.6 L.

0507472

28,7 x 26,7 x 1,3 cm

6,00 Tapa/Caja
1 Tapa

Tapa grande de polietileno cuadrada 
blanca para contenedores de 11.4, 17 
y 20.8 L.

0907668

75 x 41 x 74 cm

1 Unidad

Contenedor de policarbonato de gran 
capacidad para alimentos de color 
blanco. Capacidad 99 L.

0501560

60 X 40 X 20 CM

1 Unidad

1104833

21,5 x 21,5 x 23 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Recipiente cuadrado de polietileno 
blanco para almacenar alimentos. 
Capacidad 7,6 L.
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Tapa de polietileno roja para 
recipiente de 5,7 y 7,6 L.

RECIPIENTE PE ALIMENTOS BLANCO 
13,2 L  FG350900WHT

TAPA PE PARA RECIPIENTE DE 5,7 y 
7,6 L ROJA   SFC6

RECIPIENTE PE ALIMENTOS BLANCO 
19 L   FG350400WHT

RECIPIENTE PE ALIMENTOS BLANCO 
32,2 L  FG350800WHT

RECIPIENTE PE ALIMENTOS BLANCO 
47 L   FG350000WHT

RECIPIENTE PE ALIMENTOS BLANCO 
62,9 L  FG352800WHT

RECIPIENTE PE ALIMENTOS BLANCO 
81,5 L  FG350100WHT

TAPA PE BLANCA 45,7 X 30,5 CM   
FG351000WHT
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TAPA PE BLANCA 45,7 X 66 CM   
FG350200WHT

RECIPIENTE PP REDONDO BLANCO 
5,7 L   FG572324CLR

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

1104834

6 Unidad
6,00 Unidad/Caja

Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Recipiente de polietileno blanco para 
almacenar alimentos. Capacidad 
13,2 L.

45,7 x 30,5 x 15,2 cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

0507842

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Bulto

45,7 x 30,5 x 22,9 cm

Recipiente de polietileno blanco para 
almacenar alimentos. Capacidad 19 
L.

0507841 0507960

45,7 x 66 x 15,2 cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Recipiente de polietileno blanco para 
almacenar alimentos. Capacidad 32,2 
L.

0507971

45,7 x 66 x 23 cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Recipiente de polietileno blanco para 
almacenar alimentos. Capacidad 47 
L.

0507926

45,7 x 66 x 30,5 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Recipiente de polietileno blanco para 
almacenar alimentos. Capacidad 62,9 
L.

0507924

45,7 x 66 x 38 cm

6,00 Unidad/Bulto
6 Unidad

Recipiente de polietileno blanco para 
almacenar alimentos. Capacidad 
81,5 L.

0507843

45,7 x 30,5 cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Tapa de polietileno blanca. Acopable 
con cierre a presión.

0507925

45,7 x 66,0 cm

6,00 Tapa/Caja
6 Tapa

Tapa de polietileno blanca. Acopable 
con cierre a presión.

0507748

25,4 Ø x 19,4 h cm

12,00 Unidad/Bulto
6 Unidad

Recipiente redondo de polipropileno 
blanco translúcido. SIN ASA. SIN TAPA. 
Capacidad 5,7 L. Sin BPA.
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Recipiente redondo de polipropileno 
blanco translúcido. SIN ASA. SIN 
TAPA. Capacidad 7,6 L. Sin BPA.

RECIPIENTE PP REDONDO BLANCO 
11,4 L   FG572624CLR

RECIPIENTE PP REDONDO BLANCO 
7,6 L   FG572424CLR

RECIPIENTE PP REDONDO BLANCO 
17 L   FG572724CLR

RECIPIENTE PP REDONDO BLANCO 
20,8 L   FG572824CLR

TAPA REDONDA AMARILLA    
FG573000YEL

CONTENEDOR PP BLANCO REDONDO 
10 L   164.91

CONTENEDOR PP BLANCO REDONDO 
18 L   164.92

TAPA PE CONTENEDOR REDONDO 
31,9 CM   164.93
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CONTENEDOR BLANCO TAPA Y 
RUEDA 150 L   158.09

CONTENEDOR PP CON TAPA BLANCO 
1 L   113.48

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0507750

6 Unidad
12,00 Unidad/Bulto

25,4 Ø x 27 h cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Recipiente redondo de polipropileno 
blanco translúcido. SIN ASA. SIN 
TAPA. Capacidad 11,4 L. Sin BPA.

33,3 Ø x 20,6 h cm

6,00 Unidad/Bulto
6 Unidad

0507753

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Unidad
6,00 Unidad/Bulto

33,3 Ø x 30,2 h cm

Recipiente redondo de polipropileno 
blanco translúcido. SIN ASA. SIN 
TAPA. Capacidad 17 L. Sin BPA.

0507754 0507796

33,3 Ø x 35,6 h cm

6,00 Unidad/Bulto
6 Unidad

Recipiente redondo de polipropileno 
blanco translúcido. SIN ASA. SIN TAPA. 
Capacidad 20,8 L. Sin BPA.

0507755

34,3 Ø x 3,2 h cm

6,00 Tapa/Bulto
6 Tapa

Tapa de polietileno amarilla para 
recipientes FG572624, FG275724, 
FG572824 y FG572924.

0907869

31,2 Ø x 20,8 h cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Contenedor redondo de polipropileno 
blanco. Capacidad 10 L.

0907176

31,4 Ø x 37,8 h cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Contenedor redondo de polipropileno 
blanco. Capacidad 18 L.

0907872

31,9 Ø cm

48,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Tapa de polietileno blanca para 
contenedor 0907869.

0907680

61,5 Ø x 82 h cm

1 Unidad

Contenedor blanco con tapa y ruedas. 
Capacidad 150 L.

0907683

18 x 12,8 x 6,5 cm

96,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Contenedor de polipropileno blanco 
con tapa. Capacidad 1 L.
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Contenedor de polipropileno blanco 
con tapa. Capacidad 3,15 L.

CONTENEDOR PP CON TAPA BLANCO 
6,75 L   113.54

CONTENEDOR PP CON TAPA BLANCO 
3,15 L   113.52

CONTENEDOR PP CON TAPA BLANCO 
9,65 L   113.65

SARTEN TRICAPA PLUS CON FONDO 
18 CM   21718 LACOR

SARTEN TRICAPA PLUS CON FONDO 
22 CM   21722 LACOR

SARTEN TRICAPA PLUS CON FONDO 
24 CM   21724 LACOR

SARTEN TRICAPA PLUS CON FONDO 
26 CM   21726 LACOR
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SARTEN TRICAPA PLUS CON FONDO 
28 CM   21728 LACOR

SARTEN TRICAPA PLUS CON FONDO 
32 CM   21732 LACOR

0020501 SARTENES Y PAELLERAS ────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0907682

1 Unidad
12,00 Unidad/Caja

26 x 18 x 10 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Contenedor de polipropileno blanco 
con tapa. Capacidad 6,75 L.

30 x 20 x 15 cm

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0907681

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

34,5 x 23 x 16 cm

Contenedor de polipropileno blanco 
con tapa. Capacidad 9,65 L.

0906893

1503136

Ø 18 x h 3,8 cm

1 Unidad

Sartén con fondo tricapa plus. Apta 
para inducción. Espesor: 2,5 mm.

1502735

Ø 22 x h 4 cm

1 Unidad

Sartén con fondo tricapa plus. Apta 
para inducción. Espesor: 3,5 mm.

1502213

Ø 24 x h 4,5 cm

1 Unidad

Sartén con fondo tricapa plus. Apta 
para inducción. Espesor: 3,5 mm.

1502836

Ø 26 x h 4,5 cm

1 Unidad

Sartén con fondo tricapa plus. Apta 
para inducción. Espesor: 4 mm.

1502212

Ø 28 x h 4,5 cm

1 Unidad

Sartén con fondo tricapa plus. Apta 
para inducción. Espesor: 4 mm.

1502550

Ø 32 x h 4,7 cm

1 Unidad

Sartén con fondo tricapa plus. Apta 
para inducción. Espesor: 4 mm.
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Sartén con fondo tricapa plus. Apta 
para inducción. Espesor: 4 mm.

SARTEN CUCINA 22 CM  GROSOR 4,5 
MM   38803

SARTEN TRICAPA PLUS CON FONDO 
36 CM   21736 LACOR

SARTEN CUCINA 28 CM H5.0 CM   
30284

PAELLERA CON TAPA 40 CM   50640 
LACOR

PAELLERA CON TAPA  50 CM   50650 
LACOR

SARTEN CHEF INOX 24 CM    51624 
LACOR

SARTEN CHEF INOX 28 CM   51628 
LACOR

SARTEN CHEF INOX 32 CM    51632 
LACOR
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SARTEN CHEF INOX 36 CM    51636 
LACOR

SARTEN CHEF INOX 40 CM    51640 
LACOR

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1502286

1 Unidad

Ø 36 x h 5,5 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Sartén de cocina libre de PFOA. 
Fabricada con aluminio reciclado 
indeformable con un grosor de 4,5 
mm. Revestimiento ILAG de 3 capas.

Ø 22 x h 5 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

1503564

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad
4,00 Unidad/Caja

28 Ø cm

Sartén de cocina antiadherente de 28 
cm de diámetro. Libre de PFOA.

1503539 1501137

40 Ø x 8 h cm

1 Unidad

Paellera Cheff Classic con tapa  Inox 
18/10. Capacidad: 10 L.

1501133

50 Ø x 9 h cm

1 Unidad

Paellera Cheff Classic con tapa  Inox 
18/10. Capacidad: 17,60 L.

1501100

24 Ø x 4,5 h cm

1 Unidad

Sartén chef Fondo Sandwich Inox 
18/10.

1501099

28 Ø x 5,5 h cm

1 Unidad

Sartén chef Fondo Sandwich Inox 
18/10.

1501098

32 Ø x 6 h cm

1 Unidad

Sartén chef Fondo Sandwich Inox 
18/10.

1502853

36 Ø x 6,5 h cm

1 Unidad

Sartén chef Fondo Sandwich Inox 
18/10.

1501569

40 Ø x 6,5 h cm

1 Unidad

Sartén chef Fondo Sandwich Inox 
18/10.
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Sartén chef plus Fondo Sandwich Inox 
18/10. Antiadherente.

SARTEN CHEF INOX PLUS 24 CM   
51625 LACOR

SARTEN CHEF INOX PLUS 20 CM   
51621 LACOR

SARTEN CHEF INOX PLUS 28 CM   
51629 LACOR

SARTEN CHEF INOX PLUS 32 CM   
51633 LACOR

SARTEN CHEF INOX PLUS 36 CM   
51637 LACOR

SARTEN CHEF INOX PLUS 40 CM   
51641 LACOR

SARTEN ROBUST PLUS 24 CM   
23824 LACOR

SARTEN ROBUST PLUS 28 CM   23828 
LACOR
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SARTEN ROBUST PLUS 32 CM  
23832 LACOR

SARTEN ROBUST PLUS 36 CM  23836 
LACOR

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1501131

1 Unidad

20 Ø x 4 h cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Sartén chef plus Fondo Sandwich Inox 
18/10. Antiadherente.

24 Ø x 4,5 h cm

1 Unidad

1501343

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

28 Ø x 5,5 h cm

Sartén chef plus Fondo Sandwich Inox 
18/10. Antiadherente.

1501128 1501162

32 Ø x 6 h cm

1 Unidad

Sartén chef plus Fondo Sandwich Inox 
18/10. Antiadherente.

1501438

36 Ø x 6,5 h cm

1 Unidad

Sartén chef plus Fondo Sandwich Inox 
18/10. Antiadherente.

1501296

40 Ø x 6,5 cm

1 Unidad

Sartén chef plus Fondo Sandwich Inox 
18/10. Antiadherente.

1501593

24 Ø x 4,5 h cm

1 Unidad

Sartén Robust Plus aluminio 
antiadherente. No apta para 
inducción.

1501594

28 Ø x 4,5 cm

1 Unidad

Sartén Robust Plus aluminio 
antiadherente. No apta para inducción.

1501595

32 Ø x 4,7 h cm

1 Unidad

Sartén Robust Plus aluminio 
antiadherente. No apta para 
inducción.

1502391

36 Ø x 5,5 h cm

1 Unidad

Sartén Robust Plus aluminio 
antiadherente. No apta para inducción.
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Sartén Wok Robust aluminio 
antiadherente. No apta para 
inducción.

SARTEN WOK ROBUST 30 CM  23830 
LACOR

CAZO RECTO 0,75 L   50212 LACOR CAZO RECTO 1 L    40214 LACOR

CAZO RECTO 1,1 L   50214 LACOR CAZO RECTO 1,1 L   57214 LACOR

CAZO RECTO 1,6 L   50216 LACOR CAZO RECTO 2,2 L   50218 LACOR
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CAZO RECTO ALTO 2,1 L   50217 
LACOR

CAZO RECTO 2,8 L   50220 LACOR

0020502 CAZOS DE COCINA ─────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1501282

1 Unidad

30 Ø x 7 h cm

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

12 Ø x 7 h cm

Cazo recto chef classic Inox 18/10. 
Capacidad 0,75 L.

1501219 1502811

14 x 7,5 cm

1 Unidad

Cazo recto vitrocor Inox 18/10. 
Capacidad 1 L.

1501473

14 Ø x 7,5 h cm

1 Unidad

Cazo recto chef classic Inox 18/10. 
Capacidad 1,1 L.

1502833

14 Ø x 7,5 h cm

1 Unidad

Cazo recto eco-chef Inox 18/10. 
Capacidad 1,1 L.

1501220

16 Ø x 8 h cm

1 Unidad

Cazo recto chef classic Inox 18/10. 
Capacidad 1,6 L.

1501210

18 Ø x 9 h cm

1 Unidad

Cazo recto chef classic Inox 18/10. 
Capacidad 2 L.

1501836

16 Ø x 11 h cm

1 Unidad

Cazo recto alto chef classic Inox 
18/10. Capacidad 2,1 L.

1501211

20 Ø x 9 h cm

1 Unidad

Cazo recto chef classic Inox 18/10. 
Capacidad 2,8 L.

https://tienda.jumadi.es/product/1501282
https://tienda.jumadi.es/product/1501219
https://tienda.jumadi.es/product/1502811
https://tienda.jumadi.es/product/1501473
https://tienda.jumadi.es/product/1502833
https://tienda.jumadi.es/product/1501220
https://tienda.jumadi.es/product/1501210
https://tienda.jumadi.es/product/1501836
https://tienda.jumadi.es/product/1501211
https://tienda.jumadi.es/product/1501282
https://tienda.jumadi.es/product/1501219
https://tienda.jumadi.es/product/1502811
https://tienda.jumadi.es/product/1501473
https://tienda.jumadi.es/product/1502833
https://tienda.jumadi.es/product/1501220
https://tienda.jumadi.es/product/1501210
https://tienda.jumadi.es/product/1501836
https://tienda.jumadi.es/product/1501211


Cazo recto eco-chef Inox 18/10. 
Capacidad 2,8 L.

CAZO RECTO ALTO 4 L   50221 
LACOR

CAZO RECTO 2,8 L   57220 LACOR

CAZO RECTO ALTO 4 L   57221 
LACOR

CAZO RECTO 4,25 L   50224 LACOR

CAZO RECTO ALTO 6,3 L   50225 
LACOR

CAZO BOMBADO 20 CM   21220 
LACOR

CAZO DE SERVIR POCHON   60520 
LACOR

CAZO RECTO 0,8 L   53214 LACOR
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CACEROLA CON TAPA CHEF CLASSIC 
1,6 L   50016 LACOR

CACEROLA CON TAPA CHEF CLASSIC 
2,8 L   50020 LACOR

0020503 CACEROLAS ───────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1502777

1 Unidad

20 Ø x 9 h cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cazo recto alto chef classic Inox 
18/10. Capacidad 4 L.

20 Ø x 13 h cm

1 Unidad

1501293

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

20 Ø x 13 h cm

Cazo recto alto eco-chef Inox 18/10. 
Capacidad 4 L.

1502311 1501417

24 Ø x 9,5 h cm

1 Unidad

Cazo recto chef classic Inox 18/10. 
Capacidad 4,25 L.

1501660

24 Ø x 14 h cm

1 Unidad

Cazo recto alto chef classic Inox 
18/10. Capacidad 6,3 L.

1501901

20 Ø x 10 h cm

1 Unidad

Cazo bombado chef-aluminio. 
Capacidad: 2,5 L.

1502489

20 Ø cm / 42,5 cm largo

1 Unidad

Cazo der servir "pochon" Inox 18/10. 
Capacidad: 2 L.

1501755

14 Ø x 7 h cm

1 Unidad

Cazo recto Trimetal. Capacidad 0,8 L.

1501411

16 Ø x 8 h cm

1 Unidad

Cacerola con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 1,6 L.

1501329

20 Ø x 9 h cm

1 Unidad

Cacerola con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 2,8 L.

https://tienda.jumadi.es/product/1501293
https://tienda.jumadi.es/product/1502777
https://tienda.jumadi.es/product/1502311
https://tienda.jumadi.es/product/1501417
https://tienda.jumadi.es/product/1501660
https://tienda.jumadi.es/product/1501901
https://tienda.jumadi.es/product/1502489
https://tienda.jumadi.es/product/1501755
https://tienda.jumadi.es/product/1501411
https://tienda.jumadi.es/product/1501329
https://tienda.jumadi.es/product/1502777
https://tienda.jumadi.es/product/1501293
https://tienda.jumadi.es/product/1502311
https://tienda.jumadi.es/product/1501417
https://tienda.jumadi.es/product/1501660
https://tienda.jumadi.es/product/1501901
https://tienda.jumadi.es/product/1502489
https://tienda.jumadi.es/product/1501755
https://tienda.jumadi.es/product/1501411
https://tienda.jumadi.es/product/1501329


Cacerola con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 4,25 L.

CACEROLA CON TAPA CHEF CLASSIC 
6,75 L  50028 LACOR

CACEROLA CON TAPA CHEF CLASSIC 
4,25 L  50024 LACOR

CACEROLA CON TAPA CHEF CLASSIC 
10 L   50032 LACOR

CACEROLA CON TAPA CHEF CLASSIC 
14,2 L  50036 LACOR

CACEROLA CON TAPA CHEF CLASSIC 
19,4 L  50040 LACOR

CACEROLA CON TAPA CHEF CLASSIC 
27 L   50045 LACOR

CACEROLA ALTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 43,7 L   50046

CACEROLA ALTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 2,2 L   50017
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CACEROLA ALTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 4 L   50021

CACEROLA ALTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 6,75 L   50025

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1501136

1 Unidad

24 Ø x 9,5 h cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cacerola con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 6,75 L.

28 Ø x 11 h cm

1 Unidad

1501122

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

32 Ø x 12,5 h cm

Cacerola con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 10 L.

1501185 1501070

36 Ø x 14 h cm

1 Unidad

Cacerola con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 14,2 L.

1501172

40 Ø x 15,5 h cm

1 Unidad

Cacerola con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 19,4 L.

1501031

45 Ø x 17 h cm

1 Unidad

Cacerola con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 27 L.

1501025

45 Ø x 27,5 h cm

1 Unidad

Cacerola alta con tapa chef classic 
Inox 18/10. Capacidad 43,7 L.

1501653

16 Ø x 11 h cm

1 Unidad

Cacerola alta con tapa chef classic 
Inox 18/10. Capacidad 2,1 L.

1501197

20 Ø x 13 h cm

1 Unidad

Cacerola alta con tapa chef classic 
Inox 18/10. Capacidad 4 L.

1501198

24 Ø x 14 h cm

1 Unidad

Cacerola alta con tapa chef classic 
Inox 18/10. Capacidad 6,75 L.

https://tienda.jumadi.es/product/1501122
https://tienda.jumadi.es/product/1501136
https://tienda.jumadi.es/product/1501185
https://tienda.jumadi.es/product/1501070
https://tienda.jumadi.es/product/1501172
https://tienda.jumadi.es/product/1501031
https://tienda.jumadi.es/product/1501025
https://tienda.jumadi.es/product/1501653
https://tienda.jumadi.es/product/1501197
https://tienda.jumadi.es/product/1501198
https://tienda.jumadi.es/product/1501136
https://tienda.jumadi.es/product/1501122
https://tienda.jumadi.es/product/1501185
https://tienda.jumadi.es/product/1501070
https://tienda.jumadi.es/product/1501172
https://tienda.jumadi.es/product/1501031
https://tienda.jumadi.es/product/1501025
https://tienda.jumadi.es/product/1501653
https://tienda.jumadi.es/product/1501197
https://tienda.jumadi.es/product/1501198


Cacerola alta con tapa chef classic 
Inox 18/10. Capacidad 10 L.

CACEROLA ALTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 14,4 L   50033

CACEROLA ALTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 10 L   50029

CACEROLA ALTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 21,8 L   50037

CACEROLA ALTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 30,7 L   50041

CACEROLA ALTA SIN TAPA ECO CHEF 
2,2 L  57017 LACOR

CACEROLA ALTA SIN TAPA ECO CHEF 
4 L   57021 LACOR

CACEROLA ALTA SIN TAPA ECO CHEF 
7 L   57025 LACOR

CACEROLA ALTA SIN TAPA ECO CHEF 
10 L   57029 LACOR
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CACEROLA ALTA SIN TAPA ECO CHEF 
14,4 L 57033 LACOR

CACEROLA ALTA SIN TAPA ECO CHEF 
21,8 L 57037 LACOR

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1501196

1 Unidad

28 Ø x 17,5 h cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cacerola alta con tapa chef classic 
Inox 18/10. Capacidad 14,4 L.

32 Ø x 18 h cm

1 Unidad

1501116

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

36 Ø x 21,5 h cm

Cacerola alta con tapa chef classic 
Inox 18/10. Capacidad 21,8 L.

1501032 1501121

40 Ø x 24,5 h cm

1 Unidad

Cacerola alta con tapa chef classic 
Inox 18/10. Capacidad 30,7 L.

1502959

16 Ø x 11 h cm

1 Unidad

Cacerola alta sin tapa eco chef Inox 
18/10. Capacidad: 2,2 L.

1502960

20 Ø x 13 h cm

1 Unidad

Cacerola alta sin tapa eco chef Inox 
18/10. Capacidad: 4 L.

1502961

24 Ø x 15 h cm

1 Unidad

Cacerola alta sin tapa eco chef Inox 
18/10. Capacidad: 7 L.

1502962

28 Ø x 17,5 h cm

1 Unidad

Cacerola alta sin tapa eco chef Inox 
18/10. Capacidad: 10 L.

1502778

32 Ø x 18 h cm

1 Unidad

Cacerola alta sin tapa eco chef Inox 
18/10. Capacidad: 14,4 L.

1502963

36 Ø x 21,5 h cm

1 Unidad

Cacerola alta sin tapa eco chef Inox 
18/10. Capacidad: 21,8 L.

https://tienda.jumadi.es/product/1501116
https://tienda.jumadi.es/product/1501196
https://tienda.jumadi.es/product/1501032
https://tienda.jumadi.es/product/1501121
https://tienda.jumadi.es/product/1502959
https://tienda.jumadi.es/product/1502960
https://tienda.jumadi.es/product/1502961
https://tienda.jumadi.es/product/1502962
https://tienda.jumadi.es/product/1502778
https://tienda.jumadi.es/product/1502963
https://tienda.jumadi.es/product/1501196
https://tienda.jumadi.es/product/1501116
https://tienda.jumadi.es/product/1501032
https://tienda.jumadi.es/product/1501121
https://tienda.jumadi.es/product/1502959
https://tienda.jumadi.es/product/1502960
https://tienda.jumadi.es/product/1502961
https://tienda.jumadi.es/product/1502962
https://tienda.jumadi.es/product/1502778
https://tienda.jumadi.es/product/1502963


Cacerola alta sin tapa eco chef Inox 
18/10. Capacidad: 30,7 L.

CACEROLA SIN TAPA ECO CHEF 1,6 L   
57016 LACOR

CACEROLA ALTA SIN TAPA ECO CHEF 
30,7 L 57041 LACOR

CACEROLA SIN TAPA ECO CHEF 2,8 L   
57020 LACOR

CACEROLA SIN TAPA ECO CHEF 4,25 L   
57024 LACOR

CACEROLA SIN TAPA ECO CHEF 6,75 
L   57028 LACOR

CACEROLA SIN TAPA ECO CHEF 10 L   
57032 LACOR

CACEROLA SIN TAPA ECO CHEF 14,2 
L   57036 LACOR

CACEROLA SIN TAPA ECO CHEF 19,4 L   
57040 LACOR
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OLLA A PRESION INOX CHEF LUXE 15 
L   50815 LACOR

OLLA A PRESION INOX CHEF LUXE 23 
L   50823 LACOR

0020504 OLLAS ───────────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1502964

1 Unidad

40 Ø x 24,5 h cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cacerola sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 1,6 L.

16 Ø x 8 h cm

1 Unidad

1502953

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

20 Ø x 9 h cm

Cacerola sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 2,8 L.

1502954 1502955

24 Ø x 9,5 h cm

1 Unidad

Cacerola sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 4,25 L.

1502956

28 Ø x 11 h cm

1 Unidad

Cacerola sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 6,75 L.

1502957

32 Ø x 12,5 h cm

1 Unidad

Cacerola sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 10 L.

1502958

36 Ø x 14,5 h cm

1 Unidad

Cacerola sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 14,2 L.

1502774

40 Ø x 15,5 h cm

1 Unidad

Cacerola sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 19,4 L.

1502865

32 Ø x 18 h cm

1 Unidad

Olla a presión chef luxe Inox 18/10. 
Capacidad: 15 L.

1502793

32 Ø x 32 h cm

1 Unidad

Olla a presión chef luxe Inox 18/10. 
Capacidad: 23 L.

https://tienda.jumadi.es/product/1502953
https://tienda.jumadi.es/product/1502964
https://tienda.jumadi.es/product/1502954
https://tienda.jumadi.es/product/1502955
https://tienda.jumadi.es/product/1502956
https://tienda.jumadi.es/product/1502957
https://tienda.jumadi.es/product/1502958
https://tienda.jumadi.es/product/1502774
https://tienda.jumadi.es/product/1502865
https://tienda.jumadi.es/product/1502793
https://tienda.jumadi.es/product/1502964
https://tienda.jumadi.es/product/1502953
https://tienda.jumadi.es/product/1502954
https://tienda.jumadi.es/product/1502955
https://tienda.jumadi.es/product/1502956
https://tienda.jumadi.es/product/1502957
https://tienda.jumadi.es/product/1502958
https://tienda.jumadi.es/product/1502774
https://tienda.jumadi.es/product/1502865
https://tienda.jumadi.es/product/1502793


Olla recta con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 6,2 L.

OLLA RECTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 10,5L 50124 LACOR

OLLA RECTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 6,2 L 50120 LACOR

OLLA RECTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 17,2L 50128 LACOR

OLLA RECTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 25,7L 50132 LACOR

OLLA RECTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 36,6L 50136 LACOR

OLLA RECTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 50 L  50140 LACOR

OLLA RECTA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 68,3L 50145 LACOR

OLLA BAJA CON TAPA CHEF CLASSIC 
4,7 L  50119 LACOR
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OLLA BAJA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 9 L 50123 LACOR

OLLA BAJA CON TAPA CHEF CLASSIC 
13,5 L 50127 LACOR

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1501014

1 Unidad

20 Ø x 20,2 h cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Olla recta con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 10,5 L.

24 Ø x 24 h cm

1 Unidad

1501013

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

28 Ø x 28 h cm

Olla recta con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 17,2 L.

1501012 1501011

32 Ø x 32 h cm

1 Unidad

Olla recta con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 25,7 L.

1501292

36 Ø x 3 h cm

1 Unidad

Olla recta con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 36,6 L.

1501033

40 Ø x 40 h cm

1 Unidad

Olla recta con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 50 L.

1501422

45 Ø x 45 h cm

1 Unidad

Olla recta con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 68,3 L.

1501774

20 Ø x 15 h cm

1 Unidad

Olla baja con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 4,7 L.

1501657

24 Ø x 20 h cm

1 Unidad

Olla baja con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 9 L.

1501397

28 Ø x 22 h cm

1 Unidad

Olla baja con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 13,5 L.

https://tienda.jumadi.es/product/1501013
https://tienda.jumadi.es/product/1501014
https://tienda.jumadi.es/product/1501012
https://tienda.jumadi.es/product/1501011
https://tienda.jumadi.es/product/1501292
https://tienda.jumadi.es/product/1501033
https://tienda.jumadi.es/product/1501422
https://tienda.jumadi.es/product/1501774
https://tienda.jumadi.es/product/1501657
https://tienda.jumadi.es/product/1501397
https://tienda.jumadi.es/product/1501014
https://tienda.jumadi.es/product/1501013
https://tienda.jumadi.es/product/1501012
https://tienda.jumadi.es/product/1501011
https://tienda.jumadi.es/product/1501292
https://tienda.jumadi.es/product/1501033
https://tienda.jumadi.es/product/1501422
https://tienda.jumadi.es/product/1501774
https://tienda.jumadi.es/product/1501657
https://tienda.jumadi.es/product/1501397


Olla baja con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 20,8 L.

OLLA BAJA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 29,5 L 50135 LACOR

OLLA BAJA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 20,8 L 50131 LACOR

OLLA BAJA CON TAPA CHEF 
CLASSIC 40 L   50139 LACOR

OLLA RECTA SIN TAPA ECO CHEF 3,2 
L   57116 LACOR

OLLA RECTA SIN TAPA ECO CHEF 6,2 
L   57120 LACOR

OLLA RECTA SIN TAPA ECO CHEF 10,5 
L   57124 LACOR

OLLA RECTA SIN TAPA ECO CHEF 
16,5 L   57128 LACOR

OLLA RECTA SIN TAPA ECO CHEF 25,7 
L   57132 LACOR
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OLLA RECTA SIN TAPA ECO CHEF 
36,6 L   57136 LACOR

OLLA RECTA SIN TAPA ECO CHEF 50 L   
57140 LACOR

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1501662

1 Unidad

32 Ø x 26 h cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Olla baja con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad: 29,5 L.

36 Ø x 29 h cm

1 Unidad

1501886

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

40 Ø x 32 h cm

Olla baja con tapa chef classic Inox 
18/10. Capacidad 40 L.

1502019 1502965

16 Ø x 16 h cm

1 Unidad

Olla recta sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 3,2 L.

1502307

20 Ø x 20 h cm

1 Unidad

Olla recta sin tapa eco chef Inox 
18/10. Capacidad: 6,2 L.

1502305

24 Ø x 24 h cm

1 Unidad

Olla recta sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 10,5 L.

1502966

28 Ø x 25,5 h cm

1 Unidad

Olla recta sin tapa eco chef Inox 
18/10. Capacidad: 16,5 L.

1502775

32 Ø x 32 h cm

1 Unidad

Olla recta sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 25,7 L.

1502309

36 Ø x 36 h cm

1 Unidad

Olla recta sin tapa eco chef Inox 
18/10. Capacidad: 36,6 L.

1502967

40 Ø x 40 h cm

1 Unidad

Olla recta sin tapa eco chef Inox 18/10. 
Capacidad: 50 L.

https://tienda.jumadi.es/product/1501886
https://tienda.jumadi.es/product/1501662
https://tienda.jumadi.es/product/1502019
https://tienda.jumadi.es/product/1502965
https://tienda.jumadi.es/product/1502307
https://tienda.jumadi.es/product/1502305
https://tienda.jumadi.es/product/1502966
https://tienda.jumadi.es/product/1502775
https://tienda.jumadi.es/product/1502309
https://tienda.jumadi.es/product/1502967
https://tienda.jumadi.es/product/1501662
https://tienda.jumadi.es/product/1501886
https://tienda.jumadi.es/product/1502019
https://tienda.jumadi.es/product/1502965
https://tienda.jumadi.es/product/1502307
https://tienda.jumadi.es/product/1502305
https://tienda.jumadi.es/product/1502966
https://tienda.jumadi.es/product/1502775
https://tienda.jumadi.es/product/1502309
https://tienda.jumadi.es/product/1502967


0020505 TAPAS OLLAS Y CACEROLAS

Tapa chef classic Inox 18/10 de 16 cm 
de diámetro.

TAPA INOX CHEF CLASSIC 20 CM   
50920 LACOR

TAPA INOX CHEF CLASSIC 16 CM   
50916 LACOR

TAPA INOX CHEF CLASSIC 24 CM   
50924 LACOR

TAPA INOX CHEF CLASSIC 28 CM   
50928 LACOR

TAPA INOX CHEF CLASSIC 32 CM   
50932 LACOR

TAPA INOX CHFE CLASSIC 36 CM   
50936 LACOR

TAPA INOX CHEF CLASSIC 40 CM   
50940 LACOR
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─────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1502704

1 Unidad

16 Ø cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Tapa chef classic Inox 18/10 de 20 cm 
de diámetro.

20 Ø cm

1 Unidad

1501344

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

24 Ø cm

Inox 18/10.Tapa chef classic Inox 
18/10 de 24 cm de diámetro.

1501347 1501261

28 Ø cm

1 Unidad

Tapa chef classic Inox 18/10 de 28 cm 
de diámetro.

1501345

32 Ø cm

1 Unidad

Tapa chef classic Inox 18/10 de 32 cm 
de diámetro.

1501891

36 Ø cm

1 Unidad

Tapa chef classic Inox 18/10 de 36 cm 
de diámetro.

1501346

40 Ø cm

1 Unidad

Inox 18/10.Tapa chef classic Inox 
18/10 de 40 cm de diámetro.

https://tienda.jumadi.es/product/1501344
https://tienda.jumadi.es/product/1502704
https://tienda.jumadi.es/product/1501347
https://tienda.jumadi.es/product/1501261
https://tienda.jumadi.es/product/1501345
https://tienda.jumadi.es/product/1501891
https://tienda.jumadi.es/product/1501346
https://tienda.jumadi.es/product/1502704
https://tienda.jumadi.es/product/1501344
https://tienda.jumadi.es/product/1501347
https://tienda.jumadi.es/product/1501261
https://tienda.jumadi.es/product/1501345
https://tienda.jumadi.es/product/1501891
https://tienda.jumadi.es/product/1501346


Central: Avda. de la Serrezuela, 18 Parque Metropolitano Industrial y T. Granada 18130 Escúzar (Granada)
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